



## FETÖ üyesinden ROK'lu savunma

Ergenekon ve Balyoz davaları sürecinde sahte deliller üzerinden yazdığı gerçek dışı haberlerle ve kumpas mağdurlarını küçük düşüren twitleriyle tanınan eski Zaman gazetesi muhabiri Hanım Büşra Erdal, yargılandığı FETÖ davasında "Oldukça titiz ve hukuka saygılı" bir muhabir olduğunu iddia etti. 15 Temmuz'dan sonra korktuğu için Manisa'ya ailesinin yanına gittiğini söyleyen Erdal, "Bir yerlerde vurularak hainler mezarlığında da olabilirdim. Rasim Ozan Kütahyalı Ergenekon Balyoz dönemindeki tavrı için "gençtik, boşverin" diyor. Aynı yaştayım, ben de gençtim." dedi.



A+ A-

**Gamze ÇINLAR**

[email protected]

İstanbul 25.Ağır Ceza Mahlemesince görülen FETÖ'nün medya

yapılanmasına ilişkin davada savunmasını yapan tutuklu sanıklardan Hanım Büşra Erdal, hiç alakası olmayan **'fuatavni'** isimli bir trol hesap üzerinden iddianameye sokulduğunu öne sürdü. Erdal, **"Yıllar sonra bir trol hesap üzerinden örgüt üyesi sayılıp iddianameye konulmak, her türlü örgüt davasını gazeteci olarak takip etmiş biri olarak benim gururuma dokundu ama yapacak bir şey yok, yargının takdiri. Bu hesabı sadece internetten biliyorum. Kimin tarafından yönetildiğini, kimin tarafından kurulduğunu asla ve kata bilmem mümkün değil. Somut ya da soyut bir bağ öne sürülmemiş. Zaten, 'fuatavni'ye temas eden bir yazım veya twitim yok"** dedi.

## 'BALYOZ DAVASI ZAMANINDA BARODAN KOVULDUM'

Tutuklu sanık Erdal, Zaman gazetesinde yer alan yazılarının hiçbirinde suç unsuru olmadığını iddia etti. **"Ben organik bir gazeteciyim. Herkesle temas kurmuş bir kişiyim"** diyen Erdal, **"Muhabirlikten gelmeyim. İstanbul Barosu'nu en çok takip eden gazeteciyim. Balyoz davası zamanında barodan kovuldum ama sonra kovan kişi gönlümü aldı. Panel var ben varım, baro var ben varım, duruşmalar var ben varım. Soma'da maden kazası olur, Soma'ya giderim. Aktif, her alanı hukukta severek takip eden bir muhabirdim. Bugüne kadar da utanacak ve art niyetli yaptığım hiçbir şey olmadı. Rasim Ozan Kütahyalı Ergenekon Balyoz dönemindeki tavrı için "gençtik, boşverin" diyor. Aynı yaştayım, ben de gençtim."** ifadesini kullandı.

**#HanımBüşraErdal:** Rasim Ozan Kütahyalı Ergenekon Balyoz dönemindeki tavrı için "gençtik, boşverin" diyor. Aynı yaştayım, ben de gençtim.

— P24 (@P24Punto24) 28 Mart 2017

## 'KORKTUĞUM İÇİN AİLEMİN YANINA GİTTİM'

Kaçmaya çalıştığı yönünde çıkan haberleri yalanlayan Erdal, 15 Temmuz'dan sonra hedef gösterildiğini söyleyerek, **"Korktum ve gideceğim yer ailemin eviydi. Arkadaşlarıma giderek onların başını belaya sokmak istemedim. 18 Temmuz'da Manisa'daki ailemin evine gittim. Bir yerlerde vurularak hainler mezarlığında da olabilirdim. Kendimi korumak adına riskli ortamda ailemin yanına gittim. 25 Temmuz'da da babamın aradığı emniyet görevlileri gelip beni teslim aldılar. Yaptığım işten eminim, gazetecilik yaptım"** dedi.

## 'TSK'NİN TASFİYE SÜRECİNDE KAMUOYU OLUŞTURMAYA ÇALIŞTI'

Hanım Büşra Erdal hakkında **"silahlı terör örgütüne üye olmak"** suçundan 7,5 yıldan 15'er yıla kadar hapis cezası isteniyor. İddianamede Erdal hakkında, şu ifadeler yer alıyor: **"Örgüt tarafından TSK'nın üst düzey komutanlarının tasfiye edilip örgüt mensuplarının yerleştirilmesi sürecinde yazdığı yazılarla tasfiye sürecinin haklılığı yönünde kamuoyu oluşturmaya çalışmış, attığı twitlerle bu kişilerin ailelerinin tepkisini toplamış, sonrasında örgütün devleti ele geçirme amacı tespit edilip soruşturmalar başlayınca da yapılan bu soruşturmaları 'kumpas' olarak nitelendirip halk nezdinde itibarsızlaştırarak örgüt adına faaliyet gösterdiği tespit edilmiştir."**



## İLGİLİ İÇERİKLER



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**



**6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde**



**70 öğrenci hastaneye kaldırıldı**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro